



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 06 जून, 2023

सूचना

विषय : सहायक निदेशक (चिकित्सा) (संविदा पर) के पद हेतु चयनित उम्मीदवारों की परिणाम सह-मेधा सूची।

1. एनबीईएमएस ने सहायक निदेशक (चिकित्सा) (संविदा पर) के चार (04) पदों हेतु आवेदन आमंत्रित करते हुए दिनांक 03.02.2023 को एक सार्वजनिक सूचना सं. A. 12017/4/1/2023-Estt. जारी की थी।
2. कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के आदेश संख्या 36036/3/2018-Estt. (res-I) दिनांक 15.05.2018 के अनुपालन में, इस भर्ती में आरक्षण लागू किया गया है और 04 रिक्तियों को 03-अनारक्षित तथा 01-अन्य पिछड़ा वर्ग के रूप में वर्गीकृत किया गया है।
3. दिनांक 26.05.2023 को एक वेब-आधारित साक्षात्कार आयोजित किया गया था जिसमें कुल 21 उम्मीदवारों ने भाग लिया।
4. साक्षात्कार के अंकों के आधार पर अंतिम मेधा सूची, चयनित और रिजर्व पैनल में रखे गए उम्मीदवारों की सूची इस प्रकार है:

क्र० सं०	उपस्थित उम्मीदवार का नाम	श्रेणी	रैंक	टिप्पणी
1	दिव्या	अनारक्षित	1	चयनित
2	आकाश धंकड	अनारक्षित	2	चयनित
3	रीतिका बक्शी	अनारक्षित	3	चयनित
4	दिव्या कुकरेजा	अनारक्षित	4	प्रतीक्षा सूची
5	प्रवीण गर्ग	अनारक्षित	5	प्रतीक्षा सूची
6	आकांशा आर्या	अनुसूचित जाति	6	प्रतीक्षा सूची
7	दिव्या गर्ग	अनारक्षित	7	प्रतीक्षा सूची
8	जे० कुशल	अनुसूचित जाति	8	प्रतीक्षा सूची
9	करण मल्होत्रा	अनारक्षित	9	प्रतीक्षा सूची
10	मुकेश दर्शन	अनारक्षित	10	प्रतीक्षा सूची
11	ईबा राजा ए०	अनुसूचित जाति	11	प्रतीक्षा सूची
12	काशीबतला रोहिणी पल्लवी	अनारक्षित	12	प्रतीक्षा सूची
13	शोभित गोयल	अनारक्षित	13	प्रतीक्षा सूची
14	रशिका	अन्य पिछड़ा वर्ग		चयनित नहीं
15	अचिका अग्रवाल	अनारक्षित		चयनित नहीं
16	तरुण अहलावत	अनारक्षित		चयनित नहीं
17	शैली सेहगल	अनारक्षित		चयनित नहीं
18	शिल्पा सिंह	अनारक्षित		चयनित नहीं
19	प्रेमकांत	अनुसूचित जाति		चयनित नहीं

क्र० सं०	उपस्थित उम्मीदवार का नाम	श्रेणी	रैंक	टिप्पणी
20	लेविन राव दसारी	अनारक्षित		चयनित नहीं
21	सत्यवान सिंह	अनारक्षित		चयनित नहीं

***प्रतीक्षा सूची मेधा के क्रम में है**

5. चयन विशुद्ध रूप से अनंतिम है जो निर्धारित पात्रता मानदंडों को पूरा करने और मूल रूप से सहायक दस्तावेजों को प्रस्तुत करने के अधीन है।

6. किसी भी अन्य प्रश्न के संबंध में, आप हमें ई-मेल recruitment@natboard.edu.in या दूरभाष संख्या 011-45593000 पर संपर्क केन्द्र के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं।



एनबीईएमएस



**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Date: 06 June, 2023

NOTICE

Subject: Result cum Merit List of Selected Candidates - for the post of Assistant Director (Medical) (On Contract).

1. NBEMS issued a Public Notice No. A. 12017/4/1/2023-Estt. on 03.02.2023 inviting applications for four (4) post of Assistant Director (Medical) (On Contract).
2. In compliance to DoP&T order No. 36036/3/2018-Estt. (res-I) dated 15.05.2018, reservation has been made applicable in this recruitment and 04 vacancies are classified as 03-UR and 01-OBC.
3. A web-based interaction was held on 26.05.2023 wherein a total 21 candidates attended the interaction.
4. The Final merit list, list of selected and the candidates kept in Reserve Panel based on the marks of interaction is as follows:

SI. No.	Name of the Candidate Present	Category	Rank	Remarks
1	Divya	UR	1	Selected
2	Akash Dhankar	UR	2	Selected
3	Ritika Bakshi	UR	3	Selected
4	Divya Kukreja	UR	4	Waiting List
5	Praveen Garg	UR	5	Waiting List
6	Akansha Arya	SC	6	Waiting List
7	Divya Garg	UR	7	Waiting List
8	J. Kushal	SC	8	Waiting List
9	Karan Malhotra	UR	9	Waiting List
10	Mukesh Darshan	UR	10	Waiting List
11	Inba Raja A	SC	11	Waiting List
12	Kashibatla Rohini Pallavi	UR	12	Waiting List
13	Shobit Goyal	UR	13	Waiting List
14	Rashika	OBC		Not-Selected
15	Achika Agarwal	UR		Not-Selected
16	Tarun Ahlawat	UR		Not-Selected
17	Shelly Sehgal	UR		Not-Selected
18	Shilpa Singh	UR		Not-Selected
19	Premkanth	SC		Not-Selected
20	Levin Rao Dasari	UR		Not-Selected
21	Satyawan Singh	UR		Not-Selected

* **Waiting List is in order of merit**

5. The selection is purely provisional subject to fulfilment of prescribed eligibility criteria and production of supporting documents in original.

6. In case of any further queries, you may contact us through email recruitment@natboard.edu.in or contact centre on telephone number 011-45593000.



NBEMS

